
   

SEGMENTET RRUGORE TË PARASHKIKUARA NGA BASHKITE PËR RIKONSTRUKSION/SISTEMIM NË 

PLANIN E BUXHETIT 2018 

 

BASHKIA TIRANË 

Rehabilitimi Sheshi 1 “Kont Urani” 

Rehabilitimi Sheshi 2  Kafe “Flora” 

Rehabilitimi Sheshi 3 Blloku “Partizani” 

Rehabilitimi Sheshi 4 Sheshi “Çajupi” 

Rehabilitimi Sheshi 5  Stadiumi “Selman Stermasi” 

Rehabilitimi Sheshi 6 Perballe shkollës “Besnik Sykja” 

Rehabilitimi Sheshi 7 Pranë “Selvisë” 

Rehabilitimi Sheshi 8 “Medreseja” 

Rehabilitimi Sheshi 9 pranë tregut Industrial 

Rehabilitimi Sheshi 10  Laprakë 

Rehabilitimi Sheshi 11 Sheshi “Kashar” 

Rikonstruksioni i rruges Mihal Grameno dhe degezimit te rruges Budi - Depo e ujit (faza e dyte) 

Ndertim i rruges "Danish Jukniu" 

Rikonstruksioni i Infrastruktures sebllokut qe kufizohet nga rruga Endri Keko, Sadik Petrela dhe i trotuareve dhe rruges "Hoxha 

Tahsim" dhe Xhanfize Keko 

Rikonstruksioni i Infrastruktures rrugore te bllokut kufizuar nga rruga Njazi Meka - Grigor Perlecev-Niko Avrami -Spiro Cipi -

Fitnetet Rexha - Myslym Keta -Skeneder Vila dhe lumi i Tiranes 

Rikonstruksion i rruges " Imer Ndregjoni " 

Rikonstruksioni i rruges "Dhimiter Shuteriqi" 

Rikonstruksioni i infrastruktures rrugore te bllokut kufizuar nga rruget Konferenca e Pezes - 3 

Deshmoret dhe rruga Ali Jegeni 

Rikonstruksioni i rruges Zall - Bastarit (Ura Zall Dajt deri ne Zall Bastar) - Loti II. 

Rikonstruksioni i infrastruktures rrugore te bllokut qe kufizohet nga rruga Besa - Siri Kodra - Zenel 

Bastari - Haki Rexhep Kodra (perfshin dhe rrugen tek Nish Kimike) 

Rikonstruksioni i infrastruktures rrugore te bllokut qe kufizohet nga rruga Qemal Stafa - rruga e Dibres dhe rruga Bardhyl 



Rikonstruksioni i Infrastruktures rrugore te bllokut te kufizuar nga rruget "Zogu i I-re" – rruga "Dibres"-Siri Kodra dhe Reshit 

Petrela 

Ndertimi rrugeve lidhese midis rrugeve "Marubi" dhe "S. Bruzi" 

Rehabilitimi i rrugeve te bllokut qfi kufizohet nga rruget "Leandro Zoto"- "Man Kraja" - "Disha" - "Sadik Petrela" 

Rehabilitimi i rrugeve te bllokut qe kufizohet nga rruget "Fabrika e Qelqit", "Konferenca e Pezes", "Besim Alia" dhe "Jorgo 

Panajoti" -Faza I 

Rikonstruksioni i rrugeve "Kel Kodheli" dhe "Skender Shtylla" 

Ndertimi i rruges lidhese me Bulevardin e Ri 

Rikonstruksion i infrastruktures rrugore Blloku qe kufizohet nga rruga Demi Nazeri - Princ Vidi - Gjok Doci 

Ndertimi i trotuareve ne rruget "Kasem Shima"dhe "Skenderbe , Mezez Koder. 

Ndertimi i rrugeve te bllokut prane ish Astirit. 

Rruga per ne fshatin Kasalle (degezim nga Cerkezi ne Cinam) Loti II. 

Ndertimi i rruges "Haxhi Brari". 

Rikonstruksioni i rruges "Fatmir Haxhiu" 

Rikualifikim urban i bllokut te kufizuar nga rruga "Ded Gjon Luli" - "Fortuzi" - BLV "Zogu i Pare" - Mine Peza dhe 

rikonstruksion i Rr. "Prokop Myzeqari" dhe Rr. "Hamid Shijaku" 

Rikonstruksioni i rruges Zall - Bastarit (Ura Zall Dajt deri ne Zall Bastar) - Loti I. 

Rikonstruksion i infrastruktures rrugore te bllokut te kufizuar nga Rr. "Mentor Xhemali", Rr. "Hajdar Tafa", Rr. "Qemal Butka" 

dhe Rr. "Frang Bardhi" 

Rikonstruksioni i rruges se Dibres (farmacia 10- Oxhaku). 

Ndertimi i rruges qe lidh rrugen "Tish Daia" me rrugen "Robert Shvarc" 

Rehabilitimi i rruges Yzberisht - Kashar 

Rehabilitimi i aksit mbikalim - Kombinat 

Ndertimi irrugeve te bllokut qe kufizohet nga rruget Bashkim Kodra -Shkreteve -Shpetim Zajmi - Spahiu - Ali Shefqeti 

Rikonstruksioni i rruges Mihal Grameno dhe degezimit te rruges Budi - Depo eujit (faza e dyte) 

Rikonstruksion i trotuareve dhe rruges "Hoxha Tahsim" dhe Xhanfize Keko 

Rikonstruksioni i Infrastruktures rrugore te bllokut kufizuar nga rruga Njazi Meka - Grigor Perlecev- Niko Avrami -Spiro Cipi - 

Fitnetet Rexha - Myslym Keta - Skeneder Vila dhe lumi i Tiranes. 

Ndertimi i rrugeve "Migjeni" dhe "Kadri Roshi" ne njesine administrative Kashar - Faza I. 

Rehabilitimi i qendres Administrative Baldushk (Rikonstruksion i godines se Njesise, shtepise kultures dhe sheshit) 

 



BASHKIA BERAT 

Rikonstuksion Rruga Muzak Topia (rruga automobilistike per Kala) 

Rikonstuksion Rruga Mihal Komneno (rmga me kalldrem per ne Kala) 

Rikonstuksion Rruga kryesore e qytetit nga hyrja deri ne Uznove (riasfaltim) 

Rikonstuksion Rruga Mesonjtorja Uznove (vazhdim) 

Rikonstuksion Rruga Koli Vesho (tek Komisariati I Policice Berat, vazhdim) 

Rikonstuksion Rruga Santa Lucia (ne krahe te stadiumit te vjeter) 

Ndërtim Rruga Nga Ura e re tek SH.I.SH. (Ura e Gorices) 

 

BASHKIA HAS 

Rikonstuksion Rrugore "Pla- Zahrisht" sistemim- asfaltim, qe lidhe rrugen nacionale Krume- Gjakove me fshatin Zahrisht. 

BASHKIA DROPULL 

Rikonstruksioni i rruges ne Selo 

Rikonstruksioni i rruges ne Lugari 

Rikonstruksioni i rruges ne Gorice 

 Rikonstruksioni i rruges ne Haskove 

Rikonstruksloni i rruges ne Dervician 

Rikonstruksioni i rruges ne Peshkepi ePoshteme 

Rikonstruksioni i rruges ne Peshkepi e Siperme 

Ndertimi Urra Vrahogoranxi 

Rikonstruksioni i rruges ne Jorgucat 

Rikonstruksioni i rruges ne Frashtan 

 Rikonstruksioni i rruges ne Vrisera 

 Rikonstruksioni i rruges ne Pepel 

Rikonstruksioni i rruges ne Llovin 

Rikonstruksioni i rruges ne Llongo 



Rikonstruksioni i rruges ne Krioner 

Rikonstruksioni i rruges ne Kerre 

Ndertimi Parkingu Bashkise 

Vazhdim i unazes se Pogonit 

 

BASHKIA DIBËR 

Permiresimi i infrastruktures vendore dhe rivitalizimi i hapsirave publike ne zonen prane pallatit te kultures. 

Sistemim asfaltim rruga Kastriot - Arras. 

Sistemim asfaltim rruga e fshatit Majtare e Poshtme. 

Sistemim asfaltim rruga e fshatit Grezhdan. 

Sistemim asfaltim rruga e fshatit Pilafe. 

Sistemim asfaltim lagjia "Aksioni” Peshkopi. 

Ndertimi i Unazes se Re Peshkopi 

 

 

BASHKIA KLOS 

Rikonstruksioni Unaza e Qytetit te Klosit (ndertim ) 

Rikonstruksioni Rruga Qaf-Shkalle Xiber (ndertim zgjerim aksi) 

Rikonstruksioni Rruga Kryqezlmi Jaho Hoxha -Kryqezimi Unazes se Qytetit(restorantTusha) 

Rikonstruksioni Rruga Lagja Doka -Kalaja Petralbe (ndertim zgjerim aksi) 

Rikonstruksioni Rruga Qender Njesia Administrative Xiber-Skarreth (zgjerim aksi) 

Rikonstruksioni Rruga Lagja Mali Lezit-Kete Njesia Administrative Gurre( ndertim zgjerim aksi) 

Rikonstruksioni Rruga Kurdari-Patin-Bershi( ndertim zgjerim aksi) 

 

 

 



BASHKIA KAMËZ 

Ndërtim rruga “Iliria” - Kamëz 5 

Ndërtim rruga “Fan Noli” – Zall-Mner 

Ndërtim rruga “Konispol” - Laknas 

Ndërtim rruga “Bërzhitë” - Bathore nr. 4 

Ndërtim rruga “Zadrima “ - Bathore nr. 4 

Ndërtim rruga “Bajram Curri” - Bathore 3 

Ndërtim rruga “Prizreni” - Frutikulturë 

Ndërtim rruga “Kuvendi i Dibrës” - Bathore 1 

Ndërtim rruga “Leskoviku” - Laknas 

Ndërtim zgjatimi i rrugës “Monarkia Shqiptare” lagjja nr. 4 Kamëz 

Ndërtim rruga “Asdreni” - Bathore 4 

Ndërtim rruga “Pjetër Arbnori” - Bathore 1 

Ndërtim rruga “Bytyçi” - Bathore nr. 1 

Ndërtim rruga “ Macukull” - Bathore 3 

Ndërtim Rruga “Roma” - Kamëz 1 

Rrugët “Arras”, “Horizonti”, “Kaltërsia”(vazhdimi i rrugës “Bulqiza”, segmenti i “Rrugës së Arbrit”) Bathore 1 

Ndërtim rruga “Drini” lagjja nr. 1 Bathore 

Ndërtim Rruga e Zanave - Bathore 1 

Ndërtim rruga “Londër” - Kamëz 

Ndërtim rruga “Burimi”- Kamëz 5 

Rruga “Eqrem Çabej” - Zall-Mner 

Ndërtim trotuare rruga “7 Marsi” Bathore 7 

Ndërtim trotuare rruga “Bujar Lako” Zall-Mner        

Ndërtim trotuare rruga “Lura” në Laknas dhe kanalizimet e ujërave të bardha 

Ndërtim rruga “Mbretëresha Suzanë” - Kamëz 5 



Rikonstruksion rruga “Kosova” - Kamëz 4 

Ndërtim rruga “Montekarlo” - Kamëz 4 

Ndërtim rruga “Zhvillimi” - Valias 

Rruga “Thethi” - Valias 

Ndërtim rrugët “Tirana” , “Berati” , fusha e sportit – Valias 

Ndertim Rruga " Zef Llesh  Doci” 

Ndërtimi i rrugëve “Milano”, “Napoli”, “Aleksandria” - Kamëz   

Ndërtim rruga “Abaz Ermenji” - Paskuqan 2, Vresht 

Ndërtim rruga “Ali Këlcyra” - Paskuqan 2 Vresht 

Ndërtim rruga “Azem Galica” - Paskuqan 2 Vresht 

Ndërtim rruga “Hoxha Tasim” - Paskuqan 

Ndërtim rruga “Hyqmet Buzi” - Paskuqan 1 

Ndërtim rruga “Ibrahim Rugova” loti i parë - Paskuqan 1 

Ndërtim rruga “Konferenca e Mukjes” zgjatimi i investimit ekzistues - Babrru, Kodër e Kuqe 

Ndërtim rruga “Sali Murat Vranishti” - Babrru Kodër 

Ndërtim rruga “Hasan Zylfia”, Babrru-Kodër 

Ndërtim rruga “Kaci”- Babrru i Vjetër 

Ndërtim rruga “Veli Dedi”, rruga “Xhorxh Martini” - Babrru Fushe Kërçik 

Ndërtim rruga “Prengaj”, - Babrru Fushë-Kërçik 

Ndërtim rruga “Dedë Gjon Luli”, “Arben Broci” mbi kanal – Paskuqan Fushë 

Ndërtim rruga “ Abaz Shehu” - Paskuqan 2 , Vreshtë 

Ndërtim rruga “Mustafa Lita” - Babrru 

Ndërtim rruga “Zigur Lelo”- Babrru Shpat 

Ndërtim Rruga “Asim Zeneli” - Paskuqan 2 , Fushë Kufiri ndarëse 

Rruga segmenti “Ajet Xhindoli” deri tek “Abdyl Elmazi” - Paskuqan 2 Vresht 

 

 



BASHKIA DEVOLL 

Ndërtim rruga e fshatit "Vidohove-Bilisht", Njesia Administrative Miras, Bashkia Devoll 

 

BASHKIA TEPELENË 

Ndërtim Rruga drago-pasarele loti 2 

Rikonstruksioni Rruget e brendshme te Kalase Ali Pasha 

Sistemimi i hyrjes se Kalase Ali Pasha 

Rikonstruksioni Rruga e ish-prokurorise 

Rikonstruksioni Rruga Tafil Buzi 

Rikonstruksioni Rruga Kaonia - Shullaz 

Rikonstruksioni Rruga Dukaj-Salari lotil 

Rikonstruksioni Rruga e Leklit 

Rikonstruksioni Rruget e brendshme te fshatit Koder 

Rikonstruksioni Rruget e brendshme te fshatit Dragot 

 

 

BASHKIA SKRAPAR 

Rikonstruksion dhe Asfaltim i rruges se fshatit Munushtir 

Ndertim Vepra Arti segmenti" Malind - Qeshibes " 

Ndertim Vepra Arti segmenti" Greve - Zhepe " 

 

 

BASHKIA SHIJAK 

Rehabilitim i Kuartalles (rruge te brendshme ne Shijak) 

Sistemin,asfaltim rruge rurale Ardhishte Njesia Administrative Gjepalaj 

Sistemim asfaltim rrugeve te brendeshme ne qytet "Rruga e Shkollave" 

Rikonstruksion sistemim asfaltim rruga "Auto Eminas i Vogel",Njesia Administrative Gjepalaj 

Rikonstruksion sistemim asfaltim rruga "Auto Cizmeli-Shetel",Njesia Administrtive Gjepalaj 

Rikonstruksion sistemim asfaltim rruga "Auto Kenete",Njesia Administrative Gjepalaj 



Rehabilitimi hapes rrethrrotullimi "4 Rruget" Shijak 

Rikonstruksion sistemim asfaltim rruga "Lagjja e Re" Metallaj,Njesia Administrative Maminas 

Rikonstruksion sistemim asfaltim rruga "Lagjja e Re" Bodinak,Njesia Administrative Maminas 

Rikonstruksion sistemim asfaltim rruga "Rrubjeke",Njesia Administrative Maminas 

Rikonstruksion sistemim asfaltim "Lagjja e Keceve",Shijak 

Rikonstruksion sistemim asfaltim rruga "ish-Fabrika e Niseshtes",Shijak 

 

 

BASHKIA ROSKOVEC 

Ndertim trotuari ne fshatin Kuman 

Rikonstruksioni i rruges "Vajza Myzeqare - Marinez" faza e I 

Ndertim trotuari nga xhamia e fshatit Suk 1 deri tek karburanti Agaçaj L= 1300 ml 

 

 

BASHKIA KUÇOVË 

Rikualifikimi urban i lagjes LIukan Prifti 

Rikualiflkimi i rruges Kuçove-Lumas 

Rikualifikimi i rruges Perondi-Lapardha 

Rikualiflkimi i rruges Fier Mimar-Havaleas 

Rikonstruksioni i rruges se fshatit Bardhaj + Ndërtim i ures se fshatit 

Rikualiflkimi urban i lagjes 1 Maj 

Rikonstruksioni i rruges qe te çon tek Njesia Lumas + Ndertim i ures 

Rikualiflkimi i rruges Goraj-Velagosht 

Rikualiflkimi i rruges Goraj-Qafa e Spitalit-rruga e Policise 

 

BASHKIA BELSH 

"Ndertim, Asfaltim i Rruges Cerrik- Belsh -Dragot- Kucove-Ure Vajgurore (Segmenti Cerrik-Belsh-Grekan) 

Rruget e Brendshme Qafeshkalle 



Rruga e hyrjes per ne Qytetin Belsh 

Rruga e re e Gjimnazit, Belsh 

Rruga e lagjes Abazaj 

Rruga Cepe-Merhoje 

Rruga e lagjes Grekan 

Rruga e lagjes Guras 

Rruga e lagjes Rrenas 

Rruga e lagjes Shoshare 

Rruga e Spitalit Belsh 

 

 

BASHKIA GJIROKASTËR 

Rikonstruksion i rruges "Hito Lekdushi" ne lagjen Dunavat 

Rikonstruksion i sokakut "Selam Musai" ne lagjen Palorto 

 

 

 

BASHKIA FINIQ 

Aktualisht rruga Fitore Aliko loti i pare 1.2 km ka perfunduar 

Rruga Kullurice - Pllake eshte ne fazen perfundimtare te realizimit te punimeve 

Eshte ne prioritet rruga Finiq - Clirim per tu ndertuar 

 

 

BASHKIA GRAMSH 

Sistemim- Asfaltim rruga Agron Musa Dervishi, lagjia "Sporti 2" 

Sistemim- Asfaltim rruga ne lagjen "Agjensia" 

 

BASHKIA PUKË 

Ndertim Rruga Hadroj - Gjegjan - Reps 



Ndertim Rruga Qelez - Levrushk 

Rikualifikimi urban i qytetit Puke, Aksi kryesor, Qytet Puke 

 

BASHKIA DELVINË 

Sistemimi i rruges "Fejzo Dema", Lagjia "9 Tetori", Delvine (vazhdim) 

Sistemimi i rruges "Jasin Kseno", Lagjia "Lejla Malo", Delvine (vazhdim) 

Rikonstniksion rruge te brendshme ne fshatin Vergo, Njesia Administrative Vergo 

Rikonstniksion rruge te brendshme ne fshatin Blerimas, Bashkia Delvine 

Sistemim i rruges pe fshatrat Kakodhiq, Lefterhor dhe Sopot, Bashkia Delvine 

Sistemim rruge te brendshme ne fshatin Rusan, Bashkia Delvine 

Sistemim rruge te brendshme ne fshatin Kalase, Njesia Administrative Vergo 

Sistemim rruge te brendshme ne fshatin Stjar (shtese punimesh), Bashkia Delvine 

Sistemim rruge te brendshme ne fshatin Blerimas (shtese punimesh), Bashkia Delvine 

 

 

BASHKIA ELBASAN 

Rikonstruksioni i rruges "Fetah Ekmeciu" + rruga "Apostol Gega" 

Sistemi asfaltim rruga "Sami Baholli" 

Rikonstruksion i rruges "Caush Asliani" + " Ismail "Xhemali Debrova" 

Rikonstruksion i shesheve te pallateve 650,651,652,653, Lagja "Partizani" 

Rikonstruksioni i vazhdimit te rruges "Rinia" + rr."Ekrem Halili" + rr "Abdyl Graceni" 

Rikonstruksion i rruges "Aleks Vini" 

Rikonstruksion i rruges "Besim Levonja" 

Rikonstruksion i rruges se varrezave, dhe rruges se shkolles Shirgjan, Njesia Administrative Shirgjan 

Rikonstruksion I rruges se varrezave, fshati Kuqan, Njesia Administrative Shirgjan 

Rikonstruksion I rruges "Ilir Shehu" 



Rikonstruksion i rrugeve "Ymer Stringa"+ rr "Mithat Stringa"+ rr "Ismail Haxhimusaj" 

Rikonstruksion i rruges "Xhaferr Duhanxhiu" 

Rikonstruksion i rruges "Lirak Dodbiba" 

 

BASHKIA DURRËS 

Rikualif'ikimi i rruges Egnatia loti III 

Rikualifikim kuartalla L. 18 

Rikonstruksion rruga "Kont Urani" 

Rikonstruksion rruga ''Sirius", Lagja nr. 13 Plazh 

Rikonstruksion rruget "Gjcneral Tetini", "Tahir Beshiri", "Vellezerit Frasheri" 

Rikonstruksion kuartalli Lagja nr. 14, Shkozet 

Rikonstruksion rruga "David Selcnica", Lagja nr. 13 

Rikonstruksion rruga "Vesa" 

Rikonstruksion rruga "3 Vellezerit Thanasi" 

Rikonstruksion rruga "E ardhmja e Kombit" 

Rikonstruksion rruga "Shqipja Arbnore" 

Rikonstruksion rruga "Kepi Rodonit" 

Rikonstruksion rruga "Raq Manushi", Shkozet 

Rikonstruksion rruga "Adem Jashari" 

Rikonstruksion rruga "Principata e Arberit" 

Rikonstruksion rruga "Bisiit Kamza" 

Rikonstruksion rruga "Kastrioti" 

Rikonstruksion rruge Njesia Administrative Rrashbull 

Rikonstruksion rruge Njesia Administrative Sukth 

Rikonstruksion rruge Njesia Administrative Manez. 

Rikonstruksion rruge Njesia Administrative Katund I Ri 



Rikonstruksion rruge Njesia Administrative Ishem 

Rikonstruksion rruga Kthesa e Perlatit Rrushkull 2 km 

 

BASHKIA VORË 

Sisitemim, Asfaltim , Rikonstruksion segment! Ruga Shehlerve - rruga Koder Berxulle 

Sistemim - Asfaltim I rrugeve Domje, Rruga Ramadin Zazckocki + Rruga Kodra e Toteve, Rruga Ismail Qemali, Rruga Naim 

Frasheri, njesia administrative Bencull, Bashkia Vore 

Sistemim - Asfaltim Rruges Mara, Marikaj dhe Sistemim - Asfaltim vazhdim I Rniges Allcaushaj (Faza II), Fshati Marikaj dhe 

sistemim-asfaltim segmenti I Rruges se Llanajve, Marqinet, Bashkia Vore 

Sistemim-Asfaltim rruga Liqenit, segment! Gurrez, segmenti Muhajes dhe segmenti Zajza, Fshati Mucaj, Bashkia Vore 

Sistemim-Asfaltim i rruges lidhese Koder Vore -qyteti Vore dhe segmenti i rruges Industriale, Mucaj, Bashkia Vore 

Riveshje Asfaiti dhe Ndricim i rruges Bashkia, segmenti Xhami-Bashki, Bashkia Vore 

Sistemim Asfaltim, rruga Paralel me Autostraden, Qender Vore-Xhami, Qyteti Vore 

Rikualifikim Urban i hapsirave publike dhe restaurim fasadash te pallateve te qytetit Vore, Bashkia Vore 

Rikualifikim Urban i hapsirave publike dhe restaurim fasadash te pallateve ne Marikaj, Bashkia Vore 

Sistemim Asfaltim i Rrugve te brendshme Lagje e Re, Loti 4, Aksi-07,prog.0+000/0+201, Aksi -08 prog.0-H)00/0-K)68 

Sistemim - Asfaltim i Rruga Pashtriku, Njesia Administrative BSrxull, Domje, Bashkia Vore 

Rikonstruksion i rruges Kastrateve, NjSsia Administrative Berxull, Domje, Bashkia Vore 

Sistemim - Asfaltim i Rruges 1 Qershori, Njesia Administrative Berxull, Domje, Bashkia Vore 

Sistemim-Asfaltim vazhdimi i rruges Papatesh, Njesia Administrative Preze, Preze, Bashkia Vore 

 

BASHKIA SHKODËR 

Rikonstruksion rruga "Bashej" 

Rikonstruksion rruga "Kacelej" 

Rikonstruksion rruga "Drishtej" 

Rikonstruksion rruga "Rozar Dodmasej" 

Rikonstruksion rruga "Karineve" 

Rikonstruksion rruga "Lugcesme" 



Rikonstruksion rruga "Lodertune" 

Rikonstruksion rruga "Vllaznimi" 

Rikualifikim Urban blloqe banimi "Europa" (tek ish Podgorica) 

Rikualifikim Urban blloqe banimi "Bulevardi Zogu i Pare"(Xhabije) 

Rikualifikim Urban blloqe banimi "Qemal Dracini" (tek Sahati) 

Rikualifikim Urban i Hyrjes se Qytetit te Shkodres dhe Parkut pgr Pushuesit 

Asfaltim vazhdimi i rruges Oblike - Obot 

Sistemim asfaltim i rruggs Oblikg - Lagja e re 

Rikonstruksion i rruges Oblike - Velinaj -Alimetaj (vazhdim) 

Rikonstruksion Rruga "Hidrovorit - Dobrac" Loti 1 

Rikonstruksion Rruga e Shirqit 

Rikonstruksion i rruges se Malesoreve te Mullirit 

Rikonstruksion i rruges Rragam - Sheldi Loti 1 

Ndgrtim trotuari dhe Sistemim kanali Gomsiqe 

Rikonstruksion Rruga Gjergj Jakin Berdice e Siperme, rruga e Palokajve Berdice e 

Madhe 

 


